
神木市中鸡镇丹霞地貌保护续建工程招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市,神木县

一、招标条件

    本神木市中鸡镇丹霞地貌保护续建工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 1075.99万元，招标人为神木市中鸡镇人民政府。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：游客服务中心 380.16 平米，木栈道 3055.74 米，木栈道平台 2137.16 平米，恐

龙乐园，绿化设施，变压器及高低压线路工程等；计划工期：120 日历天。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)神木市中鸡镇丹霞地貌保护续建工程;  

三、投标人资格要求

    (001神木市中鸡镇丹霞地貌保护续建工程)的投标人资格能力要求：本次资格要求申请

人具备 【市政公用工程施工总承包三级】及以上 资 质 ，并在人员、设备、资金等方面具备

相应的 施工 能力。其中，投标人拟派项目 负责人 具备【市政公用二级注册建造师】及以上

执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目负责

人 。提供项目负责人近半年已缴存的社保费情况证明（五险一金其中一项即可）

      3.2  本次招标 接受 联合体投标； 联合体投标的，应满足下列要求: 本次招标 接受 

联合体投标； 联合体投标的，应满足下列要求: 联合体各方必须满足本次招标资格要求条

件，并签订联合体协议书。

      3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1个标段投标，但最多允许中标 1个标

段 （适用于分标段的招标项目）。

      3.4 财务状况：近三年（2020年-2022年）经会计师事务所或审计机构审计的财务审

计报告，公司成立时间不足三年的，提供成立年度起至今的财务审计报告；新成立公司须提

供银行资信证明。

      3.5 信誉要求：投标人及拟派项目负责人的基本信息须在陕西建设网“陕西省建筑市

场监管与诚信信息平台”企业库中可查询。存在下列情形之一者不具备投标资格（1-3提供



承诺）。1.被责令停业的；2.财产被接管或冻结的；3.受到有关行政执法部门处罚被取消投

标资格的（黑名单）；4.被列入信用中国

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/）严重失信主体名

单、不得在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）有行贿犯罪记录（被执行人

包括投标人、法定代表人及项目负责人）;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 23日 00时 00分到 2023年 09月 01日 00时 00分

获取方式：从陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）下载招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 13日 09时 30分

递交方式：陕西省公共资源交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 13日 09时 30分

开标地点：榆林市不见面开标大厅

七、其他

    本次招标公告在《陕西省公共资源交易平台》 、《陕西采购与招标网》 等媒介上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为神木市发展改革和科技局。

九、联系方式

   招 标 人：神木市中鸡镇人民政府                         

   地    址：陕西省神木市中鸡镇育才路 5号                             

   联 系 人：杜甫                             

   电    话：17730799576                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西新世纪工程管理咨询有限公司

   地    址： 沙河口市场世纪嘉兴酒店五楼

   联 系 人： 郭秀梅

   电    话： 0912-2256048

   电子邮件： 1274976814@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


